УМВД России по г. Вологде

ОТДЕЛ  ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ИНСПЕКЦИИ БЕЗОПАСНОСТИ

ДОРОЖНОГО  ДВИЖЕНИЯ
(ОГИБДД УМВД России по г. Вологде)

ул. Гагарина, 66, г. Вологда, 160002
т. (8172)  53 07 00, факс 53 07 00

___________ № ___________

на № _______ от ___________

Руководителями автопредприятий,
руководителям  туристических
организаций г. Вологды

В рамках подготовки и проведения новогодних мероприятий направляю в
Ваш адрес методические рекомендации по организованным перевозкам групп
детей.

Приложение на 5 листах.

С уважением,

Заместитель начальника                                                                           В.О. Щукин

Рег. номер: 9/16400.
Рег. дата: 29.11.2018